
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №424-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10081644 867391 Петрович Анастасія Валентинівна 131443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115300

Педагогіка вищої 
школи

183,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8998290 864060 Бернар Інна Миколаївна 131356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054094

Дошкільна освіта 157,000

2 9880475 864060 Гришкун Аліна Василівна 131378 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062753

Дошкільна освіта 164,250

3 9873492 864060 Зух Оксана Віталіївна 131374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055460

Дошкільна освіта 161,750

4 9871987 864060 Макарець Анна Леонідівна 131370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079373

Дошкільна освіта 166,250

5 9882627 864060 Московчик Інна Михайлівна 131376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065583

Дошкільна освіта 155,500

6 9874655 864060 Мурдза Христина Василівна 131371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069922

Дошкільна освіта 168,000

2



7 9873227 864060 Перчиць Анастасія Петрівна 131384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055444

Дошкільна освіта 161,500

8 9284351 864060 Тимошок Богдана Сергіївна 131351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043558

Дошкільна освіта 176,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10066533 861557 Білотіл Вікторія Русланівна 131455 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070322

Початкова освіта 165,250

2 10012011 861557 Гаврон Ярина Андріївна 131461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097059

Початкова освіта 165,750

3 9541428 861557 Данилюк Тетяна Василівна 131462 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078248

Початкова освіта 152,500

4 10037033 861557 Джурик Катерина Ігорівна 131362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062775

Початкова освіта 137,500

5 9718835 861557 Какава Валентина Олександрівна 131441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098856

Початкова освіта 160,000

6 9491139 861557 Карплюк Дарія Володимирівна 131468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028595

Початкова освіта 137,500

4



7 9136830 861557 Козлинець Марина Сергіївна 131469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028382

Початкова освіта 152,500

8 9477784 861557 Лисецька Софія Миколаївна 131450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028487

Початкова освіта 157,750

9 10014205 861557 Михальчук Павло Олександрович 179787 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105609

Початкова освіта 141,500

10 9987804 861557 Підганюк Олена Ігорівна 131448 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088914

Початкова освіта 153,750

11 10042207 861557 Самойленко Дарія Юріївна 131454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033639

Початкова освіта 152,750

12 9759712 861557 Харчос Юлія Володимирівна 256352 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0068183

Початкова освіта 143,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9044079 814434
Васьковець Юлія Олегівна 169220 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0102221

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

152,250

2 9130684 814434
Гайдук Анна Олександрівна 168249 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039612

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

174,000

3 9891383 814434
Герасимчук Ірина Олександрівна 168231 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058738

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

154,250

4 9329241 814434
Гринюк Вікторія Володимирівна 168241 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0049609

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

161,250

6



5 9365568 814434
Матвійчук Наталія Олексіївна 168238 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0049482

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

155,500

6 9812764 814434
Мельник Богдана Русланівна 168258 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0070497

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

161,250

7 9832907 814434
Михалик Ірина Анатоліївна 168237 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0049078

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

155,500

8 9422615 814434
Сойко Марина Олександрівна 168242 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0074748

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

177,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9680152 884731

Бугай Марія-Олександра В`ячеславівна 100505 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041330

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

190,500

2 9387604 884731

Дитюк Ольга Федорівна 168865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055741

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

189,750

3 9549789 884731

Зінчук Тетяна Василівна 168889 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098568

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

177,000

8



4 9972721 884731

Лясковець Ольга Павлівна 168876 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079966

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

186,000

5 9985143 884731

Пасічник Діана Ігорівна 150357 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066125

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

186,000

6 9478842 884731

Самсонюк Яна Ярославівна 168864 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063135

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

186,000

7 10128721 884731

Урбанович Галина Русланівна 168877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072440

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

183,750

8 9566152 884731

Шупічук Дарія Володимирівна 168886 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072374

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

179,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9311294 884732

Данілова Юлія Ігорівна 168887 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055585

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

189,750

2 9195016 884732

Пилипчук Валерія Ігорівна 150372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064562

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

176,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10112632 884733

Чубик Інна Василівна 168885 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065118

Середня освіта. 
Французька мова і 
література, друга 
іноземна мова

170,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9518276 813979 Іщук Вікторія Юріївна 070278 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085182

Середня освіта 
(Історія)

186,000

2 10031085 813979 Ладика Дмитро Євгенович 181520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091464

Середня освіта 
(Історія)

175,500

3 10032016 813979 Малафіїк Юрій Олегович 180793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097330

Середня освіта 
(Історія)

182,250

4 9942886 813979 Поліщук Анастасія Сергіївна 180789 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068627

Середня освіта 
(Історія)

163,750

5 9758106 813979 Таргонська Аліна Іванівна 180795 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096225

Середня освіта 
(Історія)

165,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9632161 810447 Демянчук Валерія Ігорівна 179755 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037163

Середня освіта 
(Математика)

156,500

2 9182897 810447 Капран Юлія Василівна 179724 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034960

Середня освіта 
(Математика)

154,000

3 9597498 810447 Кулакевич Людмила Миколаївна 179734 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040153

Середня освіта 
(Математика)

137,500

4 9865403 810447 Левонюк Жанна Володимирівна 093437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085246

Середня освіта 
(Математика)

139,000

5 9688136 810447 Петрачик Лілія Олександрівна 204194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068051

Середня освіта 
(Математика)

160,000

6 9482063 810447 Стельмах Надія Григорівна 179744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053151

Середня освіта 
(Математика)

171,250

13



7 9118251 810447 Стрілець Яна Ігорівна 179746 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038321

Середня освіта 
(Математика)

157,250

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10145676 809983
Зінчик Тетяна Валентинівна 263532 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0100723

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

170,750

2 9672509 809983
Сочинська Аліна Павлівна 166034 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063629

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

169,750

3 10082739 809983
Ярмольчук Максим Олександрович 179757 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0031464

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

176,250

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9894215 883616 Бодіна Анна Олександрівна 197643 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060463

Середня освіта 
(Географія)

171,500

2 9740352 883616 Грановський Ярослав Федорович 197639 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097460

Середня освіта 
(Географія)

169,000

3 10029476 883616 Кіщенко Оксана Юріївна 203966 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067106

Середня освіта 
(Географія)

174,750

4 9721655 883616 Нагорна Анастасія Миколаївна 197637 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057864

Середня освіта 
(Географія)

182,250

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10177443 883865 Ващишина Юлія Іванівна 166385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072772

Середня освіта 
(Фізика)

172,750

2 10005322 883865 Лукомська Юлія Валеріївна 166382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094252

Середня освіта 
(Фізика)

175,250

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9749799 810785 Гопанчук Валентина Володимирівна 179775 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042436

Середня освіта 
(Інформатика)

154,000

2 10061996 810785 Жданов Антон Юрійович 069891 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082583

Середня освіта 
(Інформатика)

142,750

3 9468544 810785 Жук Василь Ігорович 179764 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065403

Середня освіта 
(Інформатика)

139,000

4 9398140 810785 Кречко Максим Іванович 179727 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026790

Середня освіта 
(Інформатика)

140,250

5 10010927 810785 Маринич Петро Федорович 179766 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065254

Середня освіта 
(Інформатика)

139,750

6 9817300 810785 Пацюкевич Ірина Валентинівна 179750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042440

Середня освіта 
(Інформатика)

148,250

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9687957 809988
Білковська Алла Віталіївна 127305 B15 29.05.2015 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0017888

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

160,000

2 9453456 809988
Боюка Юлія Ігорівна 166397 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033883

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

163,500

3 9334246 809988
Климчук Катерина Юріївна 166400 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039184

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

164,500

4 10076993 809988
Шевчук Микола Володимирович 166403 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0097431

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

153,250

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9711180 813033 Антонюк Павло Сергійович 131586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011997

Середня освіта 
(Фізична культура)

153,400

2 9467107 813033 Колещук Марія Василівна 131600 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087802

Середня освіта 
(Фізична культура)

154,600

3 10121753 813033 Комар Наталія Вячеславівна 179725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077222

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,400

4 9143670 813033 Літвінчук Сергій Олегович 131592 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011830

Середня освіта 
(Фізична культура)

161,600

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9422239 811937
Борщ Катерина Олександрівна 169648 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053718

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,500

2 8992530 811937
Кулакевич Альона Валеріївна 074260 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0094321

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,250

3 9558890 811937
Малей Яна Русланівна 169658 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050454

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

152,500

4 9971101 811937
Хомич Інна Миколаївна 203110 B21 09.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0087967

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,750

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9775596 886720 Валюх Єлизавета Вікторівна 166031 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017139

Середня освіта
(Природничі науки)

169,000

2 9815514 886720 Захарчук Ірина Богданівна 217213 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098517

Середня освіта
(Природничі науки)

165,000

3 10051233 886720 Іваненко Катерина Володимирівна 166058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020592

Середня освіта
(Природничі науки)

167,500

4 10138478 886720 Мачук Наталія Ярославівна 203967 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070469

Середня освіта
(Природничі науки)

160,750

5 9979024 886720 Пархомчук Ірина Олександрівна 166060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017563

Середня освіта
(Природничі науки)

175,500

6 9049557 886720 Чижун Ольга Олександрівна 038461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038888

Середня освіта
(Природничі науки)

174,000

22



7 9710045 886720 Шахієва Марина Петрівна 166056 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066913

Середня освіта
(Природничі науки)

168,250

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9096755 811579 Булакевич Арсентій Вікторович 166393 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097263

Професійна освіта. 
Цифрові технології

155,000

2 9488220 811579 Карплюк Ангеліна Володимирівна 179756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035108

Професійна освіта. 
Цифрові технології

180,000

3 10122774 811579 Наумов Максим Олександрович 179758 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072681

Професійна освіта. 
Цифрові технології

167,750

4 9276341 811579 Новак Дмитро Олександрович 179760 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093817

Професійна освіта. 
Цифрові технології

180,000

5 9684811 811579 Савчук Юля Вікторівна 179751 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080722

Професійна освіта. 
Цифрові технології

168,500

6 9068860 811579 Сіранчук Віолетта Олегівна 179768 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048683

Професійна освіта. 
Цифрові технології

163,750

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9684461 877783 Бартко Марія Миколаївна 131596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033540

Спеціальна освіта. 
Логопедія

169,000

2 10193728 877783 Варейчук Катерина Василівна 156782 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035056

Спеціальна освіта. 
Логопедія

133,750

3 9872335 877783 Заїка Дарія Віталіївна 131605 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033231

Спеціальна освіта. 
Логопедія

189,750

4 9618737 877783 Музичук Юлія Анатоліївна 131609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067864

Спеціальна освіта. 
Логопедія

158,500

5 9423135 877783 Сакалош Іванна Юріївна 169649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054008

Спеціальна освіта. 
Логопедія

157,750

6 10187567 877783 Сива Олена Вікторівна 205181 B21 22.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081347

Спеціальна освіта. 
Логопедія

155,250

25



7 10163155 877783 Тертична Галина Вікторівна 204762 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034968

Спеціальна освіта. 
Логопедія

146,500

8 10159320 877783 Щавінська-
Тихомирова

Марина Петрівна 198015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040194

Спеціальна освіта. 
Логопедія

150,250

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9275367 880546 Коблюк Назарій Анатолійович 131587 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051346

Фізична культура і 
спорт

152,000

2 9245818 880546 Корхова Анна Вадимівна 131598 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105338

Фізична культура і 
спорт

159,600

3 9587935 880546 Янкавс Юрій Андрісович 131585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075792

Фізична культура і 
спорт

156,400

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9876650 836191

Коляда Христина Миколаївна 188025 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090357

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

154,000

2 9054214 836191

Мальцева Тетяна Олегівна 131457 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060047

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

134,250

3 10131412 836191

Шкабара Валерія Григорівна 188028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050742

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

125,500

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9576967 863855 Майборода Андрій Олегович 201656 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065538

Хореографія 173,750

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9852692 834229 Дейнека Іванна Юріївна 198211 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009233

Музичне мистецтво 178,000

2 9711411 834229 Закалюжний Дмитро Олегович 198209 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081856

Музичне мистецтво 178,500

3 9714053 834229 Ліховенко Світлана Вікторівна 198217 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064511

Музичне мистецтво 178,750

4 9776222 834229 Мирончук Ілля Вікторович 198203 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110506

Музичне мистецтво 174,000

5 9844081 834229 Пишнюк Марія Вікторівна 198214 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094889

Музичне мистецтво 180,000

6 9843175 834229 Савчин Ольга Василівна 198212 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064473

Музичне мистецтво 175,000

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10017341 863425 Конощук Анастасія Андріївна 188029 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105462

Сценічне мистецтво 167,000

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9293855 880702 Вітошко Анастасія Сергіївна 255684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0109004

Музеєзнавство, 
пам’яткознавство

169,500

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10172321 837432
Крисько Богдана Володимирівна 204631 B21 14.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091023

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

173,500

2 10187883 837432
Побережний Андрій Андрійович 093035 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066811

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

127,750

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9582575 860472 Чиж Анастасія Анатоліївна 179754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038178

Історія та археологія 166,500

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9114259 812370 Барановська Ірина Вікторівна 168251 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039415

Українська мова та 
література

184,250

2 9164418 812370 Іщук Анастасія Романівна 168250 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072641

Українська мова та 
література

172,500

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9613406 815898

Гедзерук Оксана Валеріївна 161842 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039521

Сучасні філологічні 
студії (англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство, 
Сучасні філологічні 
студії (англійська та 
французька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

187,500

36



2 9256935 815898

Федоров Ігор Борисович 204188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024681

Сучасні філологічні 
студії (англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство, 
Сучасні філологічні 
студії (англійська та 
французька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

197,750

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9303785 814914

Сиволап Данило Андрійович 168872 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075211

Сучасні філологічні 
студії (німецька та 
англійська мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

144,000

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9608677 809506

Корольчук Іванна Олегівна 180536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085803

Сучасні філологічні 
студії (французька 
та англійська мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

187,250

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9051987 863882 Лібіховська Юлія Олексіївна 093033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003742

Економічна 
кібернетика

175,500

2 9025599 863882 Піголь Олексій Михайлович 093032 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003600

Економічна 
кібернетика

175,500

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9743673 835703 Штиба Василь Михайлович 180801 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037883

Політологія 186,000

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9366040 867350 Кобець Дарина Олександрівна 165982 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033168

Психологія 173,500

2 9750192 867350 Максимчук Михайло Юрійович 165974 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010314

Психологія 189,750

3 9839237 867350 Микитюк Вікторія Миколаївна 165973 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033046

Психологія 176,500

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10214064 838955
Гриневич Владислав Станіславович 131583 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0023962

Управління 
навчальним 
закладом

180,000

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9244917 835619 Сисоєва Анна-Марія Сергіївна 093039 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064759

Менеджмент 174,500

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9166042 886681 Бойчук Іванна Олегівна 060016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078496

Маркетинг 179,250

2 9802785 886681 Вальковець Вікторія Валеріївна 093037 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003793

Маркетинг 176,000

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9841240 863881 Вальковська Аліна Михайлівна 252570 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0066137

Біологія 171,250

2 10191060 863881 Корнійчук Юлія Володимирівна 166033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023793

Біологія 177,750

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9199026 834202 Токарчук Анастасія Валеріївна 166192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063351

Екологія 183,000

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10093858 867351 Гамза Дмитро Володимирович 166388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024409

Фізика та 
астрономія

157,500

2 9646116 867351 Даниленко Дмитро Миколайович 166377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060510

Фізика та 
астрономія

175,250

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9332994 880618
Бурка Юлія Миколаївна 179765 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065008

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

180,750

2 9574286 880618
Гавриш Мирослав Ігорович 179786 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039289

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

138,000

3 9890591 880618
Куликович Дмитро Сергійович 046736 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0047584

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

174,750

4 9711480 880618
Маринич Валентин Олександрович 179784 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039378

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

140,750

49



5 9364210 880618
Чепчур Мар`яна Миколаївна 179782 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064690

Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

176,500

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 424-07-01

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9767324 898025 Іванюк Алла Миколаївна 180802 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022448

Суспільні 
комунікації

174,750

51


